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Projekt pn. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie złotoryjskim 
(V)"

 PUP Złotoryja Data publikacji: 18.09.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi informuje, że realizuje projekt pn. „Aktywizacja osób młodych
 w ramach Programu Operacyjnego Wiedzapozostających bez pracy w powiecie złotoryjskim (V)"

Edukacja Rozwój 2014–2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Oś priorytetowa I 
, Działanie 1.1 Rynek pracy otwarty dla wszystkich „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na

Poddziałanie 1.1.1 regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe",  „Wsparcie udzielane z
Europejskiego Funduszu Społecznego".

Data aktualizacji: 02.12.2021 r.

Okres realizacji: 01.01.2020-31.12.2021
 

w PLN – 4.137.238,68 zł, w tym dofinansowanie projektu z UE - 3.486.864,76 złWartość projektu 

: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających Cel główny projektu
bez pracy w powiecie złotoryjskim.

Grupa docelowa: osoby młode do 29 roku życia, pozostające bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Złotoryi ze szczególnym uwzględnieniem: osób długotrwale bezrobotnych, osób 
niepełnosprawnych oraz osób z kategorii NEET.

Zgodnie z zapisami PO WER osobą z  jest osobą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie kategorii NEET
trzy następujące warunki:

-  (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),nie pracuje

-  (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) albo zaniedbuje nie kształci się
obowiązek szkolny lub nauki,

-  (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie nie szkoli się
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy, finansowanych w okresie ostatnich 4 tygodni ze środków publicznych).

 Formy wsparcia:

szkolenia ( ),rekrutacja zakończona
staż ( ),rekrutacja zakończona
bon na zasiedlenie ( ),rekrutacja zakończona
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej ( ),rekrutacja zakończona
wyposażenie lub doposażenie miejsca pracy ( ),rekrutacja zakończona
prace interwencyjne ( ),rekrutacja zakończona
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Planowane efekty:

zdobycie doświadczenia zawodowego w ramach zorganizowanego stażu,
zdobycie umiejętności pracowniczych poprzez udział w pracach interwencyjnych oraz 
zatrudnieniu w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,
wsparcie finansowe przy uruchamianiu działalności gospodarczej,
nabycie, podwyższenie lub dostosowanie kompetencji i kwalifikacji poprzez uczestnictwo w 
szkoleniu,
zwiększenie mobilności geograficznej osób młodych w ramach bonu na zasiedlenie,
osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poziomie 44% dla osób w najtrudniejszej 
sytuacji (w tym: osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi 
kwalifikacjami (do poziomu ISCED 3, imigranci, reemigranci)) oraz na poziomie 59,50% dla 
pozostałych osób nienależących do ww. grup.

 

Rekrutacja do projektu prowadzona jest na bieżąco od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. lub do 
wyczerpania środków przeznaczonych na poszczególne formy wsparcia.

Szczegółowych informacji dotyczących realizowanego projektu udzielają osobiście doradcy klienta oraz 
pracownicy merytoryczni w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotoryi, :Al. Miła 18

staże, , tel. 76 87 79 234bon na zasiedlenie
szkolenia, tel. 76 87 79 227 / 228
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, wyposażenie lub doposażenie miejsca 

 tel. 76 87 79 238pracy,
prace interwencyjne, tel. 76 87 79 237

Projekt realizowany zgodnie z zasadami równości i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.
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